
Jaostomaksusta:	Miten	se	määräytyy	ja	mihin	se	käytetään?	
	
Tässä	vaiheessa	vuotta	nousee	esiin	usein	kysymys	jaostomaksusta.	Usein	
kummastellaan,	miksi	jaostomaksua	yleensäkin	kerätään	ja	miksi	sitä	aina	silloin	
tällöin	korotetaan.	Maksun	tasosta	ja	rahojen	käytöstä	on	myös	esitetty	
kysymyksiä,	joita	on	tässä	yhteydessä	hyvä	pääpiirteissään	avata.	
	
Jaostomaksu	on	ollut	joukkueiden	budjetissa	useamman	vuoden	ajan	ja	kaudella	
2011‐12	siihen	on	liitetty	myös	lisäosana	erillinen	valmentajamaksu.	Alla	on	
pyritty	kuvaamaan	molempien	maksujen	määräytymistä	ja	myös	sitä,	mitä	
rahalla	tehdään.	
	
Perusperiaatteena	on	se,	että	jaosto‐	ja	valmentajamaksuilla	rahoitetaan	
Kooveen	salibandyjaoston	junioritoimintaa	ja	siihen	liittyviä	kuluja.	Toinen	
perusperiaate	molempien	maksujen	osalta	on	se,	että	vanhempia	junioreita	
rasitetaan	kuluilla	enemmän	kuin	nuorempia.	Etenkin	valmennuskulujen	osalta	
tämä	periaate	pitää	hyvin	paikkansa,	sillä	mitä	vanhemmaksi	juniorit	käyvät	sen	
enemmän	valmennusta	(laadullisesti	ja	määrällisesti)	tarvitaan.	Kolmas	
perusperiaate	on	se,	että	kulut	jaetaan	pelaajakohtaisesti,	ei	per	joukkue.	Tämä	
takaa	sen,	ettei	pienelle	joukkueelle	koidu	valmentajakuluista	suhteellisesti	
suurempaa	rasitetta	kuin	suurelle	joukkueelle.	
	
Jaostomaksu	on	tällä	hetkellä	jaettu	siten,	että	nuoremmat	juniorit	maksavat	80	
euroa,	kun	vanhemmissa	(D‐juniorit	ja	vanhemmat)	jaostomaksu	nousee	125	
euroon.	Perusteena	on	pidetty	sitä,	että	vanhemmat	ikäluokat	kuluttavat	jaoston	
yhteisiä	resursseja	(mm.	valmennuspäällikkö,	kasvattajakorvaukset,	
valmentajakoulutus)	enemmän	kuin	nuoremmat	ikäluokat.	Kokonaisuudessaan	
salibandyjaoston	kulut	per	vuosi	(ilman	valmentajakorvauksia)	ovat	hiukan	yli	
60000	euroa.	
	
Kaikille	junioreille	on	sisällytetty	kausimaksuun	seuratuote	ja	
edustusjoukkueiden	kausikortit.	Näistä	salibandyjaosto	maksaa	30	euroa	
seuratuotteesta	ja	40	euroa	kausikorteista.	Molempien	arvo	erikseen	ostettuna	
on	huomattavasti	suurempi.	Aikuisjoukkueille	jaostomaksu	on	60	EUR	pelaajalta,	
mutta	tällä	maksulla	ei	saa	kausikortteja.	
	
Valmentajakorvauksen	osalta	porrastaminen	on	toteutettu	hieman	eri	tavalla.	
Jaoston	johtokunta	päätti	kokouksessaan	tammikuussa	2011	toteuttaa	maksun	
seuraavilla	portailla:	
	
A‐C‐juniorit:	170	euroa	
D‐E‐juniorit:	110	euroa	
F‐pojat,	E‐tytöt	ja	erityissalibandy:		95	euroa	
	
Tällä	on	pyritty	kohdistamaan	kuluja	sinne,	missä	valmennuksella	on	suurin	
tarve	eli	seuran	kilpajunioreihin.	Kaudella	2010‐11	valmentajien	korvaukset	
olivat	suoraan	joukkueiden	budjetissa.	Tämä	järjestelmä	ei	kuitenkaan	toiminut	
kovin	hyvin,	sillä	yksittäinen	valmentaja	saattaa	olla	useamman	joukkueen	
toiminnassa	mukana,	jolloin	maksu	rasittaa	sitä	joukkuetta,	joka	maksaa	ko.	



valmentajan	kulut.	Näin	toimitaan	etenkin	vanhemmissa	junioreissa	ja	niiden	
valmentajien	osalta,	jotka	toimivat	tietyn	ikäluokan	vastuuvalmentajina.	
	
Kaudella	2011‐12	käyttöönotetulla	uudella	maksuperusteella	on	pyritty	siihen,	
että	valmentamisen	kustannus	kohdistuu	tasaisesti	kuhunkin	junioripelaajaan	ja	
että	valmentajien	toimiminen	useammassa	joukkueessa	voidaan	toteuttaa	
joustavasti.	
	
Kaudella	2010‐11	Kooveen	juniorijoukkueiden	valmentajakorvaukset	olivat	
yhteensä	noin	44000	euroa.	Kaudella	2011‐12	valmentajakorvaukset	kasvavat	
noin	50000	euroon.	Kasvu	tulee	suurelta	osin	toiminnan	laajentumisen	ja	
lisääntyneen	valmentajamäärän	kautta,	ei	niinkään	kohonneiden	
valmentajakorvausten	takia.	Kaudella	2011‐12	Kooveessa	on	25	
juniorijoukkuetta	ja	noin	60	valmentajaa.	Vastaavat	lukemat	kaudella	2010‐11	
olivat	21	joukkuetta	ja	hiukan	yli	40	valmentajaa.	
	
Kuten	yllä	olevasta	voi	nähdä,	jaosto‐	ja	valmentajamaksuilla	pyöritetään	
Kooveen	salibandyjaoston	yhteisiä	toimintoja.	Näiden	toimintojen	kuluja	ei	
kuitenkaan	voida	sataprosenttisen	tarkasti	kohdistaa	yksittäisille	joukkueille	tai	
pelaajille.	Maksujen	porrastamisella	on	pyritty	siihen,	että	kulut	kohdistuvat	
paremmin	niille	joukkueille,	jotka	yhteisiä	resursseja	eniten	käyttävät.	
	
On	myös	huomattava,	että	reilu	kolmannes	salibandyjaoston	tuloista	tulee	
muualta	kuin	jaosto‐	ja	valmentajamaksuista.	Tuloja	saadaan	muun	muuassa	
turnausten	järjestämisestä	(IFT,	Särkänniemen	salibandycup),	tapahtumista	
(Kooveen	yösähly)	ja	leireistä	koulujen	lomien	yhteydessä.	
	
Edustusjoukkueiden	toiminnan	pyörittämiseen	osallistutaan	ainoastaan	
ostamalla	kausikortteja	junioreille	(näidenkin	osalta	”asevelihintaan”,	ei	täyteen	
hintaan).	Edustusjoukkueet	nähdään	oleellisena	osana	juniorijoukkueiden	
pitemmän	tähtäimen	tavoitteita,	siksi	juniorien	pääsy	edustusjoukkueiden	
peleihin	on	haluttu	taata	tällä	tavalla.	
	
Salibandyjaoston	puolesta,	
	
Jaakko	Aho	(vpj)	


